
UCHWAŁA NR VI/23/2011 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 24 marca 2011r.  

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Bytnicy oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U z 2005r. Nr 180 poz. 1493 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1  
Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Bytnicy oraz szczegółowe warunki jego 

funkcjonowania, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica.  

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Załącznik nr 1 
Załącznik do Uchwały w spr Zespołu Interdyscyplinarnego 

Zalacznik1.doc  

D6-18-40-AC-20-DF-CC-8C-3C-CB-74-84-D3-4F-ED-7E-CA-D9-FB-52  

SHA-1  


